Comité Consultivo Licenciatura en Ingenieria en Ciencias Computacionales

Directorio

Nombre

Correo electronico

Area que representa

Gmail for sharing drive

Directivo / Presidente Mtro. Martin Antonio Hernandez Bravo CUTonala martin.hernandez@cutonala.udg.mx << correo es gmail
Directivo / Secretario Técnico Mtro. José Gpe Morales Montelongo CUTonala jose.gpe.morales@cutonala.udg.mx << correo es gmail
Personal docente Dr. Virgilio Zufiga Grajeda CUTonala virgilio.zuniga@academicos.udg.mx << correo es gmail
Personal docente Dra. Marisela Mireles Mercado CUTonala marisela.mireles@academicos.udg.mx << correo es gmail
Personal docente Lic. Carmen Jemina de Santos Alba CUTonala jemina888@gmail.com << correo es gmail
Personal docente Mtro. Luis Pedro Garcia Yafiez CUTonala luispedro.garcia@cutonala.udg.mx << correo es gmail
Alumno activo C. Manuel Yael Soto Baeza CUTonala manuel.soto@alumnos.udg.mx << correo es gmail
Alumno activo C. Samantha Guadalupe Diaz Esparza CUTonala samantha.diaz5887 @alumnos.udg.mx << correo es gmail
Egresado C. Diana Fernandez Nicolas CUTonala nicolasdiana444@gmail.com << correo es gmail
Profesional de la industria Dr. Juan Manuel Avalos Vega IBM jmavalos@mx1.ibm.com

Profesional de la industria

Mtro. Raul Eduardo Elizondo Acosta

HPE Hewlett Packard Enterprise

raul-eduardo.elizondo@hpe.com

raul.eduardo.elizondo@gmail.com

Representante de camaras,
colegios, asociaciones

Mtro. Benjamin Huerta Estrada

I[JALTI - Instituto Jalisciense de Tecnologias
de Informacioén

bhuerta18@hotmail.com

benjamin.huerta.estrada@gmail.com

Representante de camaras,
colegios, asociaciones

Lic. Javier Allard Taboada

AMITI - Asociacion Mexicana de la Industria
de Tecnologias de Informacion

jallard@amiti.org.mx

Sector publico

Mtra. Ménica Elizabeth Ledezma Padilla

Directora de Tecnologias de Informacion
Financiera, SEPAF, Gobierno de Jalisco

monicaeledezma@gmail.com

<< correo es gmail




